definiendum, irritumque ex nunc atque inane fieri, si quidquam secus super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari conti

gerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x i 

mensis Man, anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

I I I 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE TSING-TAO IN SINIS AD VICARIATUM APO

STOLICUM EVEHITUR. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Cum ex apostolico munere, quo divi

nitus fungimur, omnium Ecclesiarum cura Nobis fuerit concredita, quae 

cedant in spirituale ipsarum emolumentum sollicito studio decernere matu

ramus. Iamvero cum venerabilis frater Celsus Costantini, Archiepiscopus 

titularis Theodosiopolitanus et Delegatus Noster apostolicus in Sinis, Nos 

enixe postulaverit ut ad maius animarum bonum praefectura apostolica 

de Tsingtao, quae Societatis Divini Verbi sacerdotum curis tradita, elapsis 

annis ampliora feliciter incrementa suscepit, in vicariatum apostolicum 

erigeretur: Nos, omnibus rei momentis attento ac sedulo studio perpensis 

cum venerabilibus fratribus nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali

bus negotiis Propagandae Fidei praepositis, post negotii diligentissimam 

disquisitionem, praelaudati Delegati Apostolici votis ultro libenterque an

nuendum existimavimus. Quae cum ita sint, motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae po

testatis plenitudine, praesentium tenore praefecturam apostolicam de 

Tsing-tao in Sinis ad potiorem evehimus dignitatem vicariatus apostolici 

a praesule regendi episcopali titulo condecorati, servato nomine de Tsing

tao eisdemque finibus quibus iam praefectura apostolica continebatur, et 

sub cura similiter alumnorum Divini Verbi bene melitae Societatis. 
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Haec volumus statuimus, decerueutes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare pote

runt amplissime suffragari nunc et in posterum; sicque rite iudicandum 

esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus 

super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus quibuscumque. -

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x iv 

mensis Iunii anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

I V 

ERIGITUR MISSIO DE BELLARY EX DISMEMBRATIONE DIOECESIS H Y D E R A -

BADENSIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Venerabilis frater Dionysius Vismara, 

Hyderabadensium Episcopus in Indiis Orientalibus, Nos edocet dioecesis 

suae territorio, gravibus obstantibus difficultatibus atque eius praesertim 

amplitudine et incolarum multitudine, imparem esse evangelicorum opera

riorum inibi adlaborantiunl numerum, ac propterea peropportunum esse 

quod ex aliquibus a sua dioecesi seiunctis districtibus alia ibi missio effor

metur, quae, aliis accedentibus sacerdotibus, uberius Fidei incremento 

consulere possit. Delegatus autem Noster apostolicus in Indiis Orientalibus 

non modo ad vota Hyderabadensium Episcopi accedit, sed exposcit quoque 

ut territorium Hyderabadense, quod memoravimus, alio quoque augeamus 

ex archidioecesi Madraspolitana distracto territorio, quod incolarum genere 

lingua et moribus priori affine est. Nos vero, conlatis consiliis cum venera

bilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinalibus negotiis 

Propagandae Fidei praepositis, quo melius prospiciatur in illis regionibus 

catholicae fidei utilitatibus atque incrementis, haec quae infra scripta Sunt 

decernenda in Domino existimavimus. Nimirum motu proprio et ex certa 

scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potesta

tis plenitudine, praesentium vi, ex territorio dioecesis Hyderabadensis civi

les districtus de Beichur et Gulbarga, hodiernis finibus quibus describuntur, 

pariterque e territorio Madraspolitanae archidioecesis districtum civilem 

de Beilary suis hodiernis finibus circumscriptum distrahimus ac separamus; 

proindeque ex ipsis tribus districtibus novam Missionem independentem 
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efformamus, fundamus, cui nomen de Bettary facimus; itemque decernimus 

ut nova huiusmodi de Bellary Missio ad provinciam ecclesiasticam Madras-

politanam pertineat, eiusque cura Fratribus Ordinis Minorum Provinciae 

Anglicae demandetur. 

Haec vero mandamus, statuentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces semper exstare et fore, suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri atque obtinere, illisque ad quos spectant vel spectare poterunt 

in omnibus et per omnia plenissime suffragari; sicque in praemissis iudi

candum esse ac definiendum; irritumque et inane fieri si quidquam secus 

super his a quoquam, quavis auctoritate, scienter vel ignoranter attentari 

contigerit. Non obstantibus contrariis quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris die xv 

mensis Iunii anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

V 

DISTRACTO TERRITORIO E VICARIATU APOSTOLICO DE KAIFENG ERIGITUR 

PRAEFECTURA APOSTOLICA DE K W E I T E H . 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Quae catholico nomini aeternaeque fide

lium saluti bene prospere ac feliciter eveniant, ea ut mature praestenlus 

Nos admonet supremi Apostolatus munus, quo in terris, licet immeriti, 

fungimur. H o c ducti consilio, cum venerabilis frater Noster Iosephus Tac

coni, Episcopus titularis Aradiensis et Vicarius Apostolicus de Kaifeng, 

Nos humiliter flagitaverit ut ob territorium latissime patens suae iurisdi

ctioni subiectum et incolarum ibidem commorantium multitudinem, suus 

de Kaifeng vicariatus divideretur, et ex territorio inde diviso ac separato, 

nova, ad catholicam fidem validius promovendam, praefectura apostolica 

conderetur: Nos, praehabito voto venerabilis fratris Celsi Costantini Archie

piscopi titularis Theodosiopolitani, Delegati Apostolici in Sinis, collatisque 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae 

Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibusque rei mo

mentis attente perpensis, praefati praesulis votis ultro libenterque conce

dendum existimavimus. Quae cum ita sint, motu proprio atque ex certa 

scientia et matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae pote

statis plenitudine, praesentium tenore, totum territorium quod civiles sub-
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praefecturas de Kweiteh, Ningling, Kaocheng, Yucheng, Siayi, Yuncheng 

complectitur, a vicariatu apostolico de Kaifeng separamus: atque lioc 

territorium ita per Nos separatum, sive dismembratum, in praefecturam 

apostolicam erigimus, cui nomen facimus de Kweiteh et quam patrum 

Ordinis Eremitarum Recollectorum Sancti Augustini curis committimus. 

H o c edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas 

atque efficaces iugiter exstare ac permanere: suosque plenos atque integros 

effectus sortiri atque obtinere, illisque ad quos pertinent sive pertinere 

poterunt nunc et in posterum amplissime suffragari*, sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam 

secus supernis a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten

tari contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die x i x 

mensis Iunii anno MDCCCCXXVIII, Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . G A S P A R R I , a Secretis Status. 

V I 

ERIGITUR MISSIO INDEPENDENS DE ILAN INTRA FINES VICARIATUS APOSTO

LICI DE WONSAN, IN COREA. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. —Venerabilis frater Marius Giardini, Archie

piscopus titulo Edessenus, Delegatus Noster in Japonia et Corea, nec non 

dilectus filius Abbas generalis Congregationis Ottiliensis Ordinis Sancti 

Benedicti amplissime commendant preces venerabilis fratris Bonifacii Sauer, 

Episcopi titularis Appariensis ac Vicarii Apostolici de Wonsan in Corea, 

qui Nos enixe rogat ut suum de Wonsan vicariatum, tot incolarum numero 

ac territorii amplitudine conspicuum, in duas partes dividamus, ita ut 

ex dissita eiusdem nuncupata de Ilan provincia, nova Missio independens, 

aliis missionariis committenda, constituatur. Nos vero de hac re agentes 

cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali

bus, qui negotiis Sacrae Congregationis de Propaganda Eide sunt praepo

siti, omnibus rei momentis sollicito atque attento studio perpensis, ut rei 

catholicae melius in illis regionibus gerendae prospiciatur, precibus Nobis 

adhibitis adnuendum existimavimus. Qua re motu proprio, certa scientia 

ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostrae potestatis ple

nitudine, praesentium Litterarum tenore, a vicariatu apostolico de Wonsan 
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provinciam civilem de Ilari, suis hodiernis finibus constitutam, seiungimus 

ac separamus, eamdemque in novam missionem sui iuris cui nomen quo

que facimus de Ilari, erigimus. Cum vero territorium vicariatus memo

rati sit curis concreditum. Congregationis Ottiliensis O. S. Benedicti, quae 

de re christiana provehenda in illis regionibus tam bene merita est, novae 

etiam Missionis de Ilan curam eidem Congregationi Ottiliensi commit

tendam mandamus. 

Haec volumus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces semper exstare ac permanere: suosque plenos atque integros effe

ctus sortiri et obtinere, illisque ad quos pertinent, sive pertinere poterunt 

amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritum-

que ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his a quovis, auctoritate 

quahbet, scienter sive ignoranter contigerit attentari. Contrariis non obstan

tibus quibuslibet. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVIII , Pontificatus Nostri septimo. 

P. C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

VII 

DISTRACTO TERRITORIO EX VICARIATU APOSTOLICO DE KIRIN ERIGITUR MISSIO 

INDEPENDENS DE TSITSIKAR IN SINIS. 

PIUS PP. X I 

Ad futuram rei memoriam. — Ea quae ad Christi religionem propagan

dam in longinquis regionibus magis opportuna videntur, Nos, more insti

tutoque Decessores Nostros sequuti, iure statuenda decernimus. Quapropter 

cum Vicarius Apostolicus de Kirin Nos enixe rogaverit ut a latissimo sui 

vicariatus territorio, quod et incolarum multitudine ditatum, est, pars ali

qua ad res religiosas melius provehendas separaretur, sui iuris condenda, 

aequis huiusmodi precibus adnuendum ultro libenterque existimavimus. 

Quapropter, voto praehabito venerabilis fratris Gelsi Costantini, Archiepi

scopi titularis Theodosiopohtani, Delegati Nostri in Sinis, Nos conlatis 

consiliis cum venerabilibus fratribus Nostris Sanctae Eomanae Ecclesiae 

Cardinalibus negotiis Propagandae Fidei praepositis, omnibusque rei mo

mentis attento studio perpensis, motu proprio atque ex certa scientia ac 

matura deliberatione Nostris deque apostolicae Nostrae potestatis pleni

tudine, praesentium Litterarum tenore, edicimus ac mandamus ut territo-
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rium, quod hodiernis districtibus civilibus de Lorig-Kiang, Eouloun et 

Seiheu constituitur, a vicariatu de Kirin distrahatur ; et territorium ipsum 

sic per Nos a vicariatu de Kirin separatum, in Missionem sui iuris 

erigimus, cui nomen de Tsitsiliar tribuimus, et quam Patrum Societatis 

de Bethlehem curis tradendam statuimus. 

Haec, quae ut maiora Fidei incrementa in dicto territorio promoveantur 

mandamus, decernimus, statuentes praesentes Litteras firmas, validas atque 

efficaces iugiter exstare ac permanere, suosque plenos atque integros 

effectus sortiri vel obtinere, illisque ad quos pertinent sive pertinere pote

runt, nunc et in posterum plenissime suffragari; sicque iudicandum esse 

ac definiendum, irritumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. Contrariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die ix 

mensis Iulii anno MDCCCCXXVHI, Pontificatus Nostri septimo. 

P . C A R D . GASPARRI , a Secretis Status. 

VIII